
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
111 

42 
717 
226 
282 
710 

26 
45 

915 
932 
989 

Name 
ALEX CAVALCA 
MARCOS CAMPOS CORDEIRO 
MARKOLF BERCHTOLD 
DOUGLAS DE SOUZA 
RODRIGO CREMA 
RONI CESAR ESPINDOLA 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 
LAWRENCE TASCA 
FABIO REGINATTO 
ERIVELTO NICOLADELLI 
ZEUS GLANERT 

Best Tm 
1:48.781 
1:49.772 
1:52.804 
1:59.921 
2:01.519 
2:05.054 
2:07.208 
2:08.829 
2:22.749 

Diff 

0.991 
4.023 

11.140 
12.738 
16.273 
18.427 
20.048 
33.968 

I n  L a p  
4 
2 
1 
3 
2 
3 
3 
3 
1 
0 
0 

Cidade 
PINHEIRO PRETO 
FLORES DA CUNHA 
SCHROEDER 
SAO JOAO BATISTA 
PORTO UNIÃO 
AGRONOMICA 
TREZE DE MAIO 
CONCÓRDIA-SC 
XAXIM 
ORLEANS 
JOAÇABA 

Patrocínio 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / BENDER SUSPENSÕES 
START RACING/TEBALDI RACING/HORUS/M3R 
SCOTT, GAIA MX, BBS 
VOO TERRESTRE,VEL MOTOS 
RC AUTO CENTER / UNI TURBOS/CEPAVEL 
ELBER GELADEIRAS, CME AGRONOMICA FLORICULTURA ENCANTO 
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 
MARTINI SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL / FL COMERCIO DE 
MOTO A CHAPECÓ /KUMON XAXIM/MARCELO ZUFFO CIA/ ACADEMIA FITT 
CHAPAM MOTOPEÇAS / MENEGHEL MOTOS / IMS RACEWEAR / BLADE ENE 
ODONTOMEDICA JOAÇABA, AUTO 100 MULTIMARCAS, BENDER SUSPENSÕE 

 

Sorted on best lap time

Printed: 13/03/2022 10:35:30 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX4 

Treino Cronometrado 

Qualifying started at 10:23:46 

Campos Novos 1,100 km 

13/03/2022 10:10 


